
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

Num. 
130 
472 
281 

62 
546 
911 
180 
338 
306 
192 
320 

84 
363 
103 
261 

37 
74 

212 
354 
395 
178 

75 
571 
986 
389 

69 
166 

55 
58 
50 
56 

Pilota 
PESCE MASSIMO 
DALLA LIBERA STEFANO 
CONTINI CRISTIANO 
MEROLI ROBERTO 
PUGLIA FABRIZIO 
GHIZZONI LELIO 
TARGHETTA CRISTIANO 
BREGALANTI PAOLO GUIDO 
ALBERTI TIZIANO 
BERTANI FABIO 
PANTI PAOLO 
PETTINARI GIANLUCA 
AMADEI MASSIMO 
RABITO CLAUDIO 
CANCELLI ROBERTO 
ALBAN GIANCARLO 
GOMMINO 
PITTON RENZO 
GANDOSSI PAOLO 
MOZZO PAOLO 
SANI GIANLUCA 
DOCCIOLI ROSSANO 
ZAMBONI GIANLUCA 
LUSUARDI ROBERTO 
BRUNINI PIER MARIO 
TALIN ALFREDO 
D`AMBROSI MAURIZIO 
BENASSI MARCO 
TAPINASSI MAURO 
MARTINI GIOVANNI 
MORINI STEFANO 

Classe 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F1 
F1 
F2 
F2 
F1 
F1 
F2 
F1 
F2 
F2 
F1 
F1 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F1 
F1 
F1 
F2 
F2 
F2 
F1 

Tempo Migliore 

2:18.060 
2:19.141 
2:23.340 
2:24.548 
2:26.447 
2:28.399 
2:30.384 
2:30.947 
2:31.729 
2:31.765 
2:33.542 
2:34.266 
2:36.122 
2:37.637 
2:38.551 
2:40.115 
2:41.757 
2:42.903 
2:46.044 
2:47.992 
2:49.357 
2:52.530 
2:54.145 
2:57.743 
2:59.859 
3:00.157 
3:01.882 
3:05.944 
4:25.795 

Diff 

1.081 
5.280 
6.488 
8.387 

10.339 
12.324 
12.887 
13.669 
13.705 
15.482 
16.206 
18.062 
19.577 
20.491 
22.055 
23.697 
24.843 
27.984 
29.932 
31.297 
34.470 
36.085 
39.683 
41.799 
42.097 
43.822 
47.884 

2:07.735 

Nel Giro 

3 
3 
2 
2 
4 
3 
3 
4 
3 
4 
3 
3 
4 
3 
3 
2 
2 
3 
2 
2 
3 
3 
4 
3 
2 
4 
2 
2 
2 
0 
0 

Marca 
TM 
BOMBACI 
ANCILLOTTI 
APRILIA 
TGM 
KRAMER 
GORI 
TGM 
ANCILLOTTI 
KRAMER 
TGM 
ASPES 
ANCILLOTTI 
ASPES 
APRILIA 
TGM 
ASPES 
GORI 
SWM 
TGM 
KRAMER 
APRILIA 
APRILIA 
TGM 
AIM 
AIM 
AIM 
CIMATTI 
ANCILLOTTI 
APRILIA 
GORI 

Motoclub/Team 

E. BAGLIONI 
CASTELLARANO 
CARETER IMERIO TESTORI 
LAGO D`ISEO 
PARMA 
A.M. MODENESE SPORT UISP 
WALLABY TEX 
BERGAMO SCUDERIA FULVIO 
R.S. 77 A.S.D. 
A.M. MODENESE SPORT UISP 
COSTA OVEST RACING 
A.M. PERLA DEL TIRRENO ASD
CARETER IMERIO TESTORI 
BROGLIANO 
PANTERA 
GORLESE MARIO COLOMBO 
E. BAGLIONI 
PEDEMONTANO 
CARETER IMERIO TESTORI 
BISSO GALETO 
BISSO GALETO 
MONTAGNA PISTOIESE EXTRE
BISSO GALETO 
A.M. MODENESE SPORT UISP 
COSTA OVEST RACING 
ASTICO 
ASTICO 
MICRO BOLOGNA 
A.M. PERLA DEL TIRRENO ASD
BISSO GALETO 
INTIMIANO - NATALE NOSEDA

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 17/04/2021 15:56:43 

Servizio Cronometraggio : ULTRATIMING - Direttore di gara : Federica MOTTIN Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Coppa Europa MX Epoca + C.ITA Gr.5 Gr.4 
F1 + F2 

Prove Libere 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 15:42:57 

MAGGIORA MX PARK 1,600 km 

17/04/2021 15:45 

1^ Prova
17-18/04/2021


